
 

 

COMUNITA’ MONTANA  
“SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO” 

Corso Vittorio Emanuele n.125 

08033 ISILI (CA) 

 

 

COPIA 
  

Registro Generale n. 62 

 
 

DETERMINAZIONE  
Centrale Unica di Committenza 

 
N. 23 DEL 15-03-2017 

 
 

Oggetto: RETTIFICA NUMERI ALLEGATI AL BANDO DI GARA - APPALTO PER LA 
GESTIONE A BASSO IMPATTO AMBIENTALE DEL COMUNITA' 
ALLOGGIO-COMUNITA INTEGRATA- CENTRO DI AGGREGAZIONE 
SOCIALE PER ANZIANI "SAN LORENZO" 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTA la Determina R.G. n. 51 del 7.3.2017 con la quale si pubblicava la procedura di gara rettifica 

numeri allegati al bando di gara - appalto per la gestione a basso impatto ambientale del Comunità 

Alloggio -Comunità Integrata- centro di aggregazione sociale per anziani “San Lorenzo”; 

 

VISTO la discordanza della numerazione degli allegati indicati nel Disciplinare di Gara e la 

numerazione presente all’interno dei singoli  allegati; 

 

VISTO la numerazione riportata nel Bando di Gara che è l’unica corretta; 

 

 

DETERMINA 

 

Di ratificare la numerazione degli allegati specificando che rimangono corrette la numerazione 

indicata nel Bando di gara e nel titolo dei singoli allegati.  

 

 
 
 Il Responsabile del Centrale Unica di 

Committenza 
 F.to  Zara Emanuela 
 

 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 



 

Centrale Unica di Committenza n.23 del 15-03-2017 C.M. SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO 

 

Pag. 2 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questa 
Comunità Montana per 15 giorni consecutivi a partire dal           . 
 

 Il Responsabile del Centrale Unica di 
Committenza 

 F.to  Zara Emanuela 
 
  

 
 

Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 
 

Isili, li 15-03-2017. 
 

 Il Responsabile del Centrale Unica di 
Committenza 

  Zara Emanuela 

 


